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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de açıklanan verilere göre ülke ekonomisi geçtiğimiz senenin son çeyreğinde önceki çeyreğe göre 
beklentilerin altında %1,6 büyüse de açıklanan rakam GSYH’de son 7 çeyreğin en hızlı artışına işaret 
ederek belirgin bir toparlanma sinyali verdi. Böylece Çin ekonomisi 2024’teki %5’lik büyüme hedefini 
yakalamış oldu. Veriler ardından Çin ve Hong Kong endekslerinde pozitif bir görünüm izleniyor. 
Japonya Merkez Bankası’nın gelecek haftaki toplantısında faiz artırımına gidebileceğine yönelik 
beklentilerin devam eden baskısı ile Japonya endeksleri satıcılı seyrediyor. ABD endeksleri dün volatil 
bir seansın ardından günü negatif bölgede tamamladı. Dow Jones %0,16, S&P500 %0,21 ve Nasdaq 
%0,89 değer kaybetti. ABD vadelileri ise bu sabah pozitife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelilerinde 
de alıcılı seyirler takip ediyoruz. 
 
ABD’de dün yoğun bir veri akışı takip ettik. Talep için önemli bir gösterge olarak dikkate alınan 
perakende satışlar aralık ayında aylık bazda %0,4 ile beklentilerin altında artarken, çekirdek satışlar 
olarak bilinen otomotiv hariç perakende satışlar da tahminlerin altında %0,4 arttı. Veriler talepte 
keskin bir düşüşe işaret etmese de beklentilerin altında kalarak yumuşama sinyali verdi. Haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları ise 11 Ocak haftasında 217 bine yükselerek tahminleri aştı. Öte yandan 
başvuruların trendini gösteren 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 750 azalarak ılımlı bir 
gerilemeye işaret etti. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee de dün yaptığı açıklamada işgücü 
piyasasının istikrara kavuştuğundan daha emin hissettiğini dile getirdi. Dün Fed üyelerinden Waller da 
açıklamalarda bulundu. Enflasyondaki düşüşünün devam edeceği yönündeki beklentilerini paylaşan 
Waller, bu sayede Fed’in piyasa beklentilerinden daha erken faiz indirimi adımı atabileceğine işaret 
etti. Veriler ile yükselen dolar endeksi Waller’ın yılın ilk yarısında indirim adımı atılabileceğine 
yönündeki beklentilerini paylaşması ardından gerilerken, bu sabah 109,0 seviyelerinde hareket 
ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin de %4,61’lere çekildiğini görüyoruz. Bugün de ABD’de inşaat izinleri 
ve konut başlangıçları verileri ile sanayi üretimi verisi takip edilecek. Avrupa tarafında bugün Euro 
Bölgesinden gelecek aralık ayı final enflasyon verileri açıklanacak. İngiltere’de ise aralık ayı perakende 
satışlar verisi öne çıkıyor. EURUSD 1,0290 seviyelerinde, GBPUSD 1,2215 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü %1,30 değer kazancı ile 9.866 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi ise 101,1 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 35,53, 5 yıllık CDS primi 269 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayına ilişkin konut satışları ve konut fiyat endeksi verileri 
ayıklanacak. Ayrıca, TCMB’nin ilkini gerçekleştireceği Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm 
Toplantısı’nı takip edeceğiz. Gelecek hafta gerçekleşecek PPK toplantısı öncesinde, toplantıda 
yapılacak değerlendirmeler TCMB’nin sene içinde yürüteceği iletişimi gösterecek olması açısından 
önem taşıyor. 
 
ABD tahvil getirilerinde devam eden düşüşle birlikte dün kıymetli madenlerde pozitif bir seyir izledik. 
Dünkü yükselişlerinin ardından bu sabah ons altın 2.713$, ons gümüş ise 30,71$ seviyelerinde hareket 
ediyor. Brent petrol 81,8$ çevresinde hareket ederken, yeniden 100.000$’ı aşan Bitcoin 101.500$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0345-1,0440 aşağı yönde 1,0178–1,0047 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2283–1,2390 aşağı yönde 1,2100–1,2010 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.726$–2.790$, aşağı yönde 2.685$–2.665$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,86$–31,48$, aşağı yönde 30,44$–29,99$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 943$–971$, aşağı yönde 922$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,6000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,7785 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.897–10.060, aşağı yönde 9.535–9.375 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Aralık 2,8

10:00 Türkiye Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Aralık 29,4

10:00 Türkiye Konut Satışları (bin) Aralık 153,0

10:00 Türkiye Konut Satışları - Yıllık (%) Aralık 63,6

10:00 Türkiye Ocak 27,1

10:00 İngiltere Perakende Satışlar - Aylık (%) Aralık 0,4 0,2

10:00 İngiltere Perakende Satışlar - Araç Yakıtı Hariç - Aylık  (%) Aralık 0,3 0,3

12:00 EB Cari Denge Kasım 25,8

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Aralık-F 0,4 0,4

13:00 EB TÜFE - Yıllık (%) Aralık-F 2,4 2,4

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Aralık-F 2,7 2,7

16:30 ABD Konut Başlangıçları (bin) Aralık 1325 1289

16:30 ABD Konut Başlangıçları - Aylık (%) Aralık 2,8 -1,8

16:30 ABD İnşaat İzinleri (bin) Aralık-Ö 1460 1493

16:30 ABD İnşaat İzinleri - Aylık (%) Aralık-Ö -2,2 5,2

17:15 ABD Kapasite Kullanımı (%) Aralık 77,0 76,8

17:15 ABD Sanayi Üretimi - Aylık (%) Aralık 0,3 -0,2

TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (12 Ay Sonrası 

Enflasyon Beklentisi) (%)

TCMB Eskişehir'de Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm Toplantısı Düzenleyecek

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu Kasım 2024’te, bir önceki aya göre 797 milyon dolar azalarak 175,7 milyar 

dolar oldu. Vadeye göre incelendiğinde, bir önceki aya göre, uzun vadeli kredi borcunun 1,6 milyar dolar azalarak 160 milyar dolar, kısa vadeli kredi 

borcunun (ticari krediler hariç) ise 780 milyon dolar artarak 15,7 milyar dolar düzeyinde gerçekleştiği gözlendi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyonu sadece talep yönlü politikalarla değil, gıda, konut ve enerji gibi birçok alanda arz yönlü tedbirlerle 

de destekleyeceklerini ve bu alandaki reformlara hız kazandıracaklarını belirtti. Londra’daki sunumunda enflasyonda sağlanan düşüşün bu yıl da devam 

edeceğine işaret eden Şimşek, "Para politikasının gecikmeli etkisi, negatif mali etki, daha destekleyici gelirler politikası, enflasyon hedefiyle uyumlu 

yönetilen-yönlendirilen fiyatlar ve arz yönlü tedbirler sayesinde enflasyondaki düşüş devam edecek. Bu yıl bütçe açığını milli gelire oran olarak %3 civarına 

indireceğiz. Bu hedef, kamu harcamalarındaki azalma sayesinde gerçekleşecek" diye konuştu. 

 Dünya Bankası, 2025'te deprem bölgesine 1 milyar dolarlık ilave finansman sağlayacak. Bu ilave finansmanla birlikte kuruluşun deprem bölgesine ayırdığı 

kaynak 4 milyar dolara çıkacak. 

 Deutsche Bank analistleri, Türkiye'de potansiyel enflasyon katılığından endişe duyduklarını belirterek, yıl sonu enflasyon tahminlerini %26'dan %28'e 

yükselttiler. Analistlerin yıl sonu dolar/TL tahminleri ise 43 seviyesinde oldu. Analistler ocak ayında 250 baz puanlık bir indirim beklediklerini ve politika 

faizinin nisan ayına kadar %40'a düşeceğini öngördüklerini aktardılar. Yıl sonu politika faizi tahmini %30'dan %32,5'e revize edildi. 2026 sonu dolar/TL 

tahmini 49 olarak açıklandı. 

 Bank of America (BofA) 3 aylık vadeli işlemlerle dolar-euro sepetine karşı Türk lirasında alım tavsiye etti. Stratejistler yayımladıkları notta, “Hem beklenen 

hem de gerçekleşen enflasyona göre reel faizlerin pozitif kalmasını beklediğimiz için dolar/TL'nin vadeli kontratların altında kalmasını bekliyoruz; bu da 

potansiyel olarak tasarruf sahiplerinin döviz yerine Türk lirasını tercih etmesine yol açabilir” dediler. BofA ekonomistleri Türkiye’de politika faizinin yıl 

sonunda %30, enflasyonun ise 2026’da %16’ya düşmeden önce 2025 yıl sonunda %25 olacağını öngördü. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 10 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %36,42 artış gösterdi. (Önceki hafta: 

%36,84) 

 BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 10 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 23,2 milyar TL azalış ile 1,09 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 30,9 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 10 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 211,8 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 2,1 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 460,5 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 81,2 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 10 Ocak haftasında toplam net giriş 2 milyar dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 10 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 163 milyon dolar azalarak 102,6 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 740,6 milyon dolar azalarak 59,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 904 

milyon dolar azalarak 162,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 10 Ocak ile biten haftada 2,5 milyar dolar artarak 160,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 675,2 milyon dolar artarak 66 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,8 milyar dolar artarak 94,4 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 10 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 3 Ocak haftasına kıyasla %15,6 azalarak 305,7 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %62,0 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %61,1 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 12 Ocak itibarıyla yıllık bazda %3,7 arttı. (Önceki hafta: 

%8,4 artış) 

 Çin Ticaret Bakanlığı, Dünya Ticaret Örgütü'nden (DTÖ) Türkiye'nin Çin'den elektrikli araç ithalatına uyguladığı gümrük vergilerini incelemek üzere bir 

uzman grubu oluşturmasını istediğini ve daha fazla yasal işlem başlatabileceğini açıkladı. 

 Dünya Bankası raporunda, Türkiye ekonomisinin ise bu yıl %2,6 ve gelecek yıl %3,8 büyümesinin beklendiği bildirildi. Dünya Bankası Haziran 2024'teki 

tahminlerinde Türkiye ekonomisinin 2025'te %3,6 ve 2026'da %4,3 büyüyeceğini öngörmüştü. Raporda, Türkiye'nin dış dengesizliklerinin iyileştiği, cari 

işlemler açığının keskin şekilde daraldığı, uluslararası rezervlerinin arttığı ve risk priminin düşerek ülke spreadlerinde önemli bir azalmaya katkıda 

bulunduğu aktarıldı. 

 

Avrupa 

 Nihai verilere göre AB uyumlu TÜFE de aralıkta bir önceki aya göre %0,7 ve yıllık bazda %2,8 yükseldi. Almanya'da Nihai veriler, daha önce yayımlanan 

öncü verileri teyit etti. 

 İngiltere ekonomisi 2024 Kasım'da %0,1 ile beklentilerin altında büyüme kaydetti. Hizmet sektörü kasımda %0,1 büyürken, imalat ve inşaat üretiminde 

%0,4'er düşüş görüldü. Ekonomi, eylül-kasım dönemini kapsayan üç ayda ise önceki çeyreklik döneme göre yatay seyir izledi. 

 Euro Bölgesi'nde ihracat 2024 Kasım’da 2023'ün aynı ayına kıyasla %1,6 düşüşle 248,3 milyar euro, ithalat ise %1,0 azalışla 231,9 milyar euro olarak 

gerçekleşti. Böylece, Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası kasımda 16,4 milyar euro olarak kayıtlara geçti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyeleri, son politika toplantısının tutanaklarına göre, tüketici fiyatlarının beklentilerle uyumlu bir şekilde gelişmesi 

durumunda faiz oranlarının daha da düşürülebileceğine işaret ettiler. 
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ABD 

 ABD'de perakende satışlar, Aralık 2024'te aylık bazda %0,4 artarak piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Önceki aya ilişkin aylık artış ise %0,7’den 

%0,8’e revize edildi. Perakende satışlar, Aralık 2024'te yıllık bazda da %3,9 arttı. Otomotiv hariç perakende satışlarda aylık artış da beklentilerin altında 

%0,4 oldu. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 11 Ocak ile biten haftada 217 bine yükselerek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 

4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı da 750 azalarak 212 bin 750'ye indi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 4 Ocak ile biten haftada 18 

bin kişi azalışla 1 milyon 859 bine düştü. 

 ABD'de Aralık 2024'te, ithalat fiyat endeksi aylık bazda %0,1, ihracat fiyat endeksi ise %0,3 arttı. Böylece her iki endeks de beklentilerin üzerinde kaldı. 

İthalat fiyat endeksi, Aralık 2024'te, bir önceki yılın aynı dönemine göre de %2,2, ihracat fiyat endeksi ise %1,8 arttı. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ocak ayında 44,3 değeriyle Nisan 2021'den bu yana en yüksek seviyeye ulaşırken, sektörde büyümeye işaret etti. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %2,7’den %3,0’e yükseltti. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, işgücü piyasasının istikrara kavuştuğundan daha emin hissettiğini söyledi. Goolsbee, "Son birkaç ayda bunun, 

normalin dışına çıkıp daha da kötü bir şeye dönüşen bir şeyin aksine, tam istihdam benzeri bir düzeyde işgücü piyasasının istikrara kavuşması olduğu 

konusunda daha rahat hale geldim" dedi. 

 Fed üyelerinden Christopher Waller, Fed'in daha sığ bir faiz patikası izleyeceğini öngören son piyasa hareketlerine karşı çıkarak, enflasyonun muhtemelen 

gevşemeye devam edeceğini ve Fed’in faiz oranlarını beklenenden daha erken ve daha hızlı düşürmesine izin vereceğini söyledi. Waller enflasyonun %2'lik 

enflasyon hedefine yaklaştığını söyledi ve çekirdek enflasyonun temel ölçütlerden biri olan gıda ve enerji maliyetleri hariç Kişisel Tüketim Harcamaları 

Fiyat Endeksi'nin son sekiz ayın altısında Fed'in hedefine yakın olduğunu gösteren tahminlere atıfta bulundu. Eğer bu şekilde rakamlar almaya devam 

edilirse, faiz indirimlerinin yılın ilk yarısında gerçekleşebileceğini düşünmenin makul olduğunu söyleyen Waller, enflasyonun seyrine bağlı olarak bu yıl üç 

ya da dört çeyrek puanlık faiz indiriminin hala mümkün olabileceğini sözlerine ekledi. Öte yandan Waller, ithalata uygulanan gümrük vergilerindeki artışın 

fiyatlar üzerindeki etkisinin kısa süreli olacağını öngördü. 

 Bank of America'nın net karı geçtiğimiz yılın son çeyreğinde 6,7 milyar dolara veya hisse başına 82 sente yükseldi. Bir önceki yıl toplam kar 3,1 milyar dolar 

ve hisse başına kar 35 sent seviyesinde olmuştu. 

 

Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu (UİB) tarafından Çin ekonomisinin 2024'te %5 büyüyerek yıllık büyüme hedefine ulaştığı bildirildi. UİB verilerine göre, 2024'te 

sanayi üretimi %5,8, tüketim ve iç talebin ölçüsü kabul edilen perakende satışlar ise %3,5 arttı. UİB, 2024'ün son çeyreğindeki yıllık GSYH artışının %5,4 

olduğunu bildirdi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu, Çin'in nüfusunun 2023'teki 1 milyar 409 milyondan 2024'te 1,39 milyon kişi azalarak 1 milyar 408 milyona düştüğünü açıkladı. 

Böylece ülkenin nüfusu üç sene üst üste düşmüş oldu. 

 Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Devlet Başkanı Yardımcısı Han'ın, Devlet Başkanı Şi Cinping'in özel temsilcisi olarak 20 Ocak'ta 

düzenlenecek törene katılacağı belirtildi. 

 

Dünyadan 

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Gazze'de İsrail ile Hamas arasında sağlanan ateşkesin pazar günü uygulanmaya başlayacağına dair güveninin tam 

olduğunu söyledi. Netanyahu Perşembe günü tehlikeye giren İsrail-Hamas ateşkes anlaşmasını onaylayacağını açıkladı. 

 Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), küresel işsizliğin geçen yıl %5'lik tarihi düşük seviyede sabit kaldığını ve 2025'te de bu seviyede kalacağını söyledi. Ancak 

Cenevre merkezli kuruluş, küresel ekonomik yavaşlamanın geçen yılki %3,3 seviyesinden sonra bu yıl yaklaşık %3,2'ye gerilemesinin beklendiğini 

hatırlatarak, orta vadede kademeli bir yavaşlamanın iş yaratımını sınırlayacağını söyledi. 


